dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

153-22

154-22

155-22

156-22

157-22

158-22

159-22

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

Yo WurwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

YMno WnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

Yo WurwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

4no LnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

4o WvwknHa
Hagexna
HukonaeBHa

YMNo LWnwknHa
Hapnexna
HunkonaeBHa

4o WvwknHa
Hagexxna
HukonaeBHa

CBepeHun

LWnwknHa Hagexxpa HukonaeBHa

006490

05.04.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

06.10.2022

09.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

16.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xnumoe nMMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hepnsu»xumoe nMMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTeo

Hensnmxunmoe nmyLecTtso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



160-22

161-22

162-22

163-22

164-22

165-22

166-22

167-22

168-22

169-22

170-22

171-22

YMno LWnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

YMNo WnwknHa
Hapexna
HunkonaesHa

YMno LWnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

YMo WnwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

YMno WnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

Yo WunwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

YMno LnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

Yo WunwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

YMo LnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

Yo WunwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

YMno nwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

Yo WurwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

24.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

07.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

09.11.2022

10.11.2022

13.11.2022

13.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

TpaHcnopTHoe CpesCcTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

HeaBum>xumoe NMyLLeCcTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xumoe NMyLLeCTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

Hensmxunmoe nmyLecTso

HenBum»xumoe NMyLLecTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

Hensu»xnumoe nMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



172-22

173-22

174-22

175-22

176-22

177-22

178-22

179-22

180-22

181-22

182-22

183-22

YMno LWnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

YMNo WnwknHa
Hapexna
HunkonaesHa

YMno LWnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

YMo WnwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

YMno WnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

Yo WunwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

YMno LnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

Yo WunwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

YMo LnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

Yo WunwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

YMno nwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

Yo WurwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

16.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

17.11.2022

20.11.2022

28.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

01.12.2022

HeaBum»xumoe NMyLLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum>xumoe NMyLLeCcTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xumoe NMyLLecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

HenBum»xumoe NMyLLecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xnumoe nMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



184-22

185-22

186-22

187-22

188-22

189-22

190-22

YMno LWnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

YMNo WnwknHa
Hapexna
HunkonaesHa

YMno LWnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

YMo WnwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

YMno WnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

Yo WunwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

YMno LnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

03.12.2022

03.12.2022

04.12.2022

15.12.2022

22.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

HeaBum»xumoe NMyLLecTeo

MMyuwecTBo (pyxbe)

HeaBum>xumoe NMyLLeCcTBo

NmywecTtso (MoTOP)

HeaBum»xumoe NMyLLeCTBO

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xumoe NMyLLecTBo

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA



