

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.**

<b>Сведения</b>				
<b>Позиция</b>				
<b>Фамилия, имя, отчество</b>	Шишкина Надежда Николаевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>	006490			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>	05.04.2010			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
153-22	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	06.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
154-22	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	09.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
155-22	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	11.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
156-22	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	11.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
157-22	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	16.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
158-22	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	17.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
159-22	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	17.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная

160-22	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	24.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
161-22	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	25.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
162-22	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	26.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
163-22	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	07.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
164-22	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	08.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
165-22	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	08.11.2022	Транспортное средство	Рыночная
166-22	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	09.11.2022	Транспортное средство	Рыночная
167-22	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	10.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
168-22	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	13.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
169-22	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	13.11.2022	Транспортное средство	Рыночная
170-22	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	16.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
171-22	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	16.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная

172-22	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	16.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
173-22	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	16.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
174-22	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	16.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
175-22	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	16.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
176-22	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	17.11.2022	Транспортное средство	Рыночная
177-22	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	17.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
178-22	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	20.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
179-22	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	28.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
180-22	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	30.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
181-22	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	30.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
182-22	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	01.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
183-22	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	01.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная

184-22	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	03.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
185-22	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	03.12.2022	Имущество (ружье)	Рыночная
186-22	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	04.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
187-22	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	15.12.2022	Имущество (мотор)	Рыночная
188-22	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	22.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
189-22	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	26.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
190-22	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	26.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная